

BERTOLLI Réduc.vinaigre Balsam. PET

260g

BERTOLLI Reduziert.Balsami.Essig PET

260g



N° Article / Artikel Nr. :

MIV315

Nombre UVC / Anzahl :

6

DLV / MHD :

365 Jours

Poids / Gewicht

Unité / Stück

Poids net / Nettogewicht 0.260 kg

Poids net net (égoutté) / Abtropfgewicht

Poids brut / Bruttogewicht 0.298 kg

Carton / Karton

Poids net / Nettogewicht 1.560 kg

Poids brut / Bruttogewicht 1.790 kg

Palette / Palette

Poids net / Nettogewicht 319.800 kg

Poids brut (yc Pal 25kg) / Bruttogewicht (inkl. 25kg/Palette) 366.949 kg

Code EAN / EAN Code

Unité / Stück 8000850501919

Carton / Karton 8002470016798

Palette / Palette

BERTOLLI Réduc.vinaigre Balsam. PET

260g

BERTOLLI Reduziert.Balsami.Essig PET

260g

Code Pharma / Pharmacode

Unité / Stück

Carton / Karton

Palette / Palette

Palettisation / Palettierung

Cartons par couche / Kartons pro Palettenlage 41

Couches par palette / Lagen pro Palette 5

Cartons par palette / Kartons pro Palette 205

Total UVC par palette / VE pro Palette 1'230

Volume net Cl / Nettovolumen in cl

Unité / Stück

Ingrédient / Zutaten :

Moût de raisin cuit, vinaigre balsamique de Modène 38% (vinaigre de vin, moût de raisin concentré et cuit, colorant: E150d,), vinaigre de vin (vin,eau), colorant: E150d, amidon modifié de maïs, épaississant: E415 (contient Sulfites)

Gekochter Traubenmost, Balsamessig aus Modena 38% (Weinessig, konzentrierter und gekochter Traubenmost, Farbstoff: E150d,), Weinessig (Wein, Wasser), Farbstoff: E150d, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel: E415, Enthält Sulfite

Dimensions / Dimensionen

Unité / Stück

Hauteur / Höhe 16.00 cm

Largeur / Breite 5.00 cm

Profondeur / Tiefe 5.00 cm

Carton / Karton

Hauteur / Höhe 16.70 cm

Largeur / Breite 16.60 cm

Profondeur / Tiefe 11.20 cm

Volume m³ / Volumen m³ 0.003 m³

Palette (yc bois 15cm) / Palette (inkl 15cm Holz)

Hauteur / Höhe

Largeur / Breite 80.00 cm

Profondeur / Tiefe 120.00 cm

Volume m³ / Volumen m³ 1.406 m³

BERTOLLI Réduc.vinaigre Balsam. PET

260g

BERTOLLI Reduziert.Balsami.Essig PET

260g

Caractéristiques UVC / Produkteigenschaften VE

Valeurs nutritionnelles / Nährwerte

<i>Energétique kcal / Energiewert kcal</i>	189.000
<i>Energétique kJ / Energiewert kJ</i>	804.000
<i>Matières grasses / Fett</i>	
<i>Protéines / Eiweiss</i>	<0.5g
<i>Glucides / Kohlenhydrate</i>	44.000
<i>Fibres / Ballaststoffe</i>	
<i>Sodium / Natrium</i>	
<i>Equivalent sel de cuisine / davon Kochsalz</i>	

Autres / Weitere Angaben

<i>Issu de l'agriculture Biologique / Erzeugnis aus biologischem Anbau</i>	Non
<i>Sans gluten / Glutenfrei</i>	
<i>Allergènes / Allergene</i>	
<i>Biocide / Schadstoffe</i>	
<i>Bidégradabilité / Biologische Abbaubarkeit</i>	
<i>COV (Composés organiques volatils) / Flüchtige organische Verbindungen (g)</i>	

Pays / Herkunft

<i>Provenance / Herkunft</i>	Italie
<i>Origine (made in) / Hergestellt in</i>	Italie

Visuel disponible / Verfügbares Bild/Photo

<i>Résolution / Bildauflösung</i>	72
<i>Format / Format</i>	JPG
<i>Dimension cm / Dimension in cm</i>	255x716